

Torben Møller Holding ApS
Tyrrestrupvej 4, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 25 70 94 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2018.

Torben Skov Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Torben Møller Holding ApS
Tyrrestrupvej 4
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 25 70 94 89
Stiftet: 15. oktober 2000
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Torben Skov Møller

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Associerede virksomheder

Møller & Sandahl Optics ApS, Aarhus
Øjenkrogen Optics ApS, Aarhus
M&S ApS, Ebeltoft

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 3. oktober 2018, på sel ska bets
adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er aktie- og anpartsbesiddelse og investeringer samt dermed beslægtet virksomhed samt udøve konsulentvirksomhed indenfor optikbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 168.119 kr. mod -132.061 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin kapital. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for de kommende regnskabsår, hvorved egenkapitalen forventes retableret inden for en årrække.

Anpartshaver vil støtte driften for det kommende regnskabsår, som det var tilfældet for indeværende år.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-12.438	-12.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	232.223	-191.954
Andre finansielle indtægter	24.056	155.163
2 Øvrige finansielle omkostninger	-93.802	-52.275
Resultat før skat	150.039	-101.066
3 Skat af årets resultat	18.080	-30.995
Årets resultat	168.119	-132.061
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	168.119	0
Disponeret fra overført resultat	0	-132.061
Disponeret i alt	168.119	-132.061

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	145.521	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>145.521</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>145.521</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	400.639	182.199
	Udskudte skatteaktiver	55.467	37.387
	Tilgodehavende selskabsskat	18.216	13.733
	Tilgodehavender i alt	<u>474.322</u>	<u>233.319</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.278.665	1.458.169
	Værdipapirer i alt	<u>1.278.665</u>	<u>1.458.169</u>
	Likvide beholdninger	30.367	349.982
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.783.354</u>	<u>2.041.470</u>
	Aktiver i alt	<u>1.928.875</u>	<u>2.041.470</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overkurs ved emission	10.000	10.000
7	Overført resultat	-1.307.954	-1.476.073
	Egenkapital i alt	<u>-1.172.954</u>	<u>-1.341.073</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	1.004.927	1.073.189
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.004.927</u>	<u>1.073.189</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	25.386
	Anden gæld	2.096.892	2.283.671
	Periodeafgrænsningsposter	10	297
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.096.902</u>	<u>2.309.354</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.096.902</u>	<u>2.309.354</u>
	Passiver i alt	<u>1.928.875</u>	<u>2.041.470</u>

1 Usikkerhed om going concern

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele sin kapital. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for de kommende regnskabsår, hvorved egenkapitalen forventes reetableret inden for en årrække.		
Anpartshaver vil støtte driften for det kommende regnskabsår, som det var tilfældet for indeværende år.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>93.802</u>	<u>52.275</u>
	<u>93.802</u>	<u>52.275</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-18.080</u>	<u>30.995</u>
	<u>-18.080</u>	<u>30.995</u>

Noter

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	397.653	397.653
Kostpris ultimo	397.653	397.653
Opskrivninger primo	-1.922.561	-1.468.006
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-179.360
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	232.223	-275.195
Opskrivninger ultimo	-1.690.338	-1.922.561
Modregnet i tilgodehavender	461.509	479.949
Overført til hensatte forpligtelser	976.697	1.044.959
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.438.206	1.524.908
Regnskabsmæssig værdi ultimo	145.521	0

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Møller & Sandahl Optics ApS	Aarhus	50 %
Øjenkrogen Optics ApS	Aarhus	50 %
M&S ApS	Ebeltoft	50 %

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

6. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission primo	10.000	10.000
	10.000	10.000

7. Overført resultat

Overført resultat primo	-1.476.073	-1.344.012
Årets overførte overskud eller underskud	168.119	-132.061
	-1.307.954	-1.476.073

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution overfor Møller & Sandahl Optics ApS, M&S ApS og Øjenkrogen Optik ApS.

Selskabets beholdning af børsnoterede aktier og obligationer, bogført værdi kr. 1.278.665, er pantsat til sikkerhed for bankmellemværende.

Til sikkerhed for bankmellemværende er pantsat indestående på konto 5076 1229587 i Jyske Bank.

Selskabet har stillet kaution overfor følgende selskaber for alt bankmellemværende:

Møller & Sandahl Optics ApS

M&S ApS

Øjenkrogen Optik ApS - begrænset til DKK 1.300.000